LOJAS BIG PRESENTES E DECORAÇÕES 
CNPJ: 07.011.024/0001-95 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO	 DE	 ENFEITES	 NATALINOS	 COMO	 COMPLEMENTAÇÃO	 PARA	
DECORAÇÃO	 DA	 PRAÇA	 NELSON	 DAVI,	 LOCALIZADA	 NO	 CENTRO	 DO	MUNICIPIO,	 EM	
COMEMORAÇÃO	AOS	FESTEJOS	DE	NATAL	E	ANO	NOVO. 

VALOR: R$ 979,32 (Novecentos e setenta e nove reais e trinta e dois 
centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	19	de	Dezembro	de	2014.